
4çGP) 
Á~ 	 à' &0 
PREFEITURA F4UNICPAL DE 	 / 

IRAUÇUBA F
( 1s2 fr 

PREFEITURA MUNICIPAL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Gabinete da Prefeita e Secretarias de Saúde, Educação, Inclusão E Promoção Social, 

Juventude, Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a 

Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a 

Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para prestação de serviços de ornamentação de 

eventos e cerimônias, para suprir as necessidades de diversas Secretarias do Município 

de Irauçuba-CE, na modalidade Pregão Presencial N°. 2022.05.03.01, vem homologar o 

presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 

favor de: M S ALBUQUERQUE - ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 18.894.42310001-68, com o 

valor global de R$ 190.750,00 (cento e noventa mil e setecentos e cinquenta reais) referente 

aos Itens 1,2,3,4,5 e 6. 

Vencedor: M S ALBUQUERQUE - ME. 

ITEM DESCRIÇÃO UNO QNT uio VALOR TOTAL 

- Serviço 	de 	ornamentação 	de 	eventos 	e 	cerimônias. 	A' 
ornamentação do local de acordo com o tema do evento com 	2 
Toalha de mesa de no mínimo 4m, opções de cores, verde, branco. 
azul, laranja e vermelho, com bordas nas cor branca, 1 arranjo de 
flores artificiais para o centro da mesa, tipo jardineira de no mínimo 
20cm, 2 colunas com 2 vasos com flores artificiais para laterais da SERV 26 R$ 1 .030,00 R$ 26.780,00 
mesa dos convidados 80 cm, painel decorativo com tecido de cores 
variadas 2m altura x 4m comprimento, 	1 	tapete veludo 2,5 de 
cumprimento, com 2m de largura a mais do que o painel, e balões 
coloridos no formato espiral em todo o entorno e 100 capas de 
cadeiras na cor branca.  
Serviço 	de 	ornamentação 	de 	eventos 	e 	cerimônias. 	A 
ornamentação do local de acordo com o tema do evento com 	2 
Toalha de mesa de no minimo 6m, opções de cores. verde, branco. 
azul, laranja e vermelho, com bordas nas cor branca, 1 arranjo de 
flores artificiais para o centro da mesa, tipo jardineira de no minimo 

2 20cm, 2 colunas com 2 vasos com flores artificiais para laterais da SERV 10 R$ 1.070,00 R$ 10.700,00 
mesa dos convidados 80 cm, painel decorativo com tecido de cores 
variadas 2m altura x 4m comprimento, 	1 	tapete veludo 2,5 de 
cumprimento, com 2m de largura a mais do que o painel, e balões 
coloridos no formato espiral em todo o entorno e 100 capas de 
cadeiras na cor branca.  
Serviço 	de 	ornamentação 	de 	eventos 	e 	cerimônias. 	A 
or'omantçe d 	I'I de ncorrin nom o toma do evento com' 	2 
Toalha de mesa de no mínimo 8m, opções de cores, verde, branco. 
azul, laranja e vermelho, com bordas nas cor branca. 1 arranjo de 
flores artificiais para o centro da mesa, tipo jardineira de no mínimo SERV 75 R 	111000 R 	8325000 
20cm, 2 colunas com 2 vasos com flores artificiais para laterais da 
mesa dos convidados 80 cm, painel decorativo com tecido de cores 
variadas 2m altura x 4m comprimento, 	1 	tapete veludo 2.5 de 
cumprimento, com 2m de largura a mais do que o painel, e balões 
coloridos no formato espiral em todo o entorno e 100 capas de  

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Waimar Braga, 507, Centro 1 Irauçuba-CE  1 CEP: 62.620-000 
licitacao@iraucuba.ce.gov.br  



çtc%PdI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ~
RAUCUBA 

PREFEITURA MUNICIPAL 

cadeiras na cor branca. 
Aluguei de um tapete tipo carpete de 20xlm para desfile na cor 

SERV 81 R$ 70,00 R$ 5670,00 

Serviço de ornamentação simples: 1 Painel com tecido em cores 
variadas, em armação quadrada, medindo 4m largura com 2m de 

5 altura, 2 jardineira medindo 50 cm para centro de mesa, 10 capas SERV 88 R$ 550,00 R$ 48.400,00 
para cadeiras simples sem braço, em cores variadas, 2 toalhas para 

- mesas, medindo 1,5 m em cores variadas.  

Serviço de ornamentação simples: 1 Painel com tecido em cores 
variadas, em armação quadrada, medindo 6m largura com 2m de 

6 altura, 	2 jardineira medindo 50 cm para centro de mesa, 10 capas 	SERV 29 R$ 550,00 R$ 15.950,00 
para cadeiras, simples sem braço, em cores variadas, 2 toalhas 
para mesas, medindo 1,5 m em cores variadas.  

VALOR GLOBAL 	 R$ 190.750,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Irauçuba/CE, 28 de junho de 2022. 

Mota Oliveira 
	

Hérica OIivfl' - inheiro 
Chefe de Gabinete 
	

Secretária da Saúde 

Alexsanaga de Sousa 
	

Márcia He a Santos Barreto 
Secretá'Íip Educação 

	 Secretária da Inclusão e Promoção Social 

Ana Leila da Silva Alves 
Secretaria d Juventude, Cultura, 

Esporte e Lazer 

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração  

Rua Waimar Braga, 507, Centro 1 Irauçuba-CE CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba ce gov br 


